2022年3月吉日

お客様 各位

第42回東北どてらい市事務局

『第42回東北どてらい市』開催中止のお知らせ

拝啓 立春の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

また『第 42 回東北どてらい市』開催に向けて格別のご尽力を賜り、厚く御礼申し
上げます。

さて、昨今の新型コロナウイルス感染状況ですが、感染者数は高止まり傾向にあり、

医療体制も予断を許さない状況が続いております。

各地にて追加接種も急ピッチで進んでおりますが、政府はまん延防止等重点措置の

期間延長を三大都市圏を中心に検討に入りました。

東北どてらい市事務局としましては、主催店会議以降、新型コロナウイルス対策を

確実に行ない、どてらい市の開催に向け、準備を進めて参りました。
しかしながら、現状の感染状況を鑑み、ご来場者様、関係者様の健康・安全を第一

に考慮した結果、苦渋の決断ではございますが、4 月 8 日～9 日の 2 日間開催予定の
『第 42 回東北どてらい市』の開催を中止させて頂くことと致しました。

ご来場を楽しみにされておられた皆様には誠に申し訳なく、お詫び申し上げますと

共に何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具